[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
[bookmark: _Hlk182900776]О закупке мебели
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской ______________________________ . на основании ст. ____________________________________,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk193959247]_____________________________________________ произвести закупку офисной мебели согласно перечню (Приложение 1).
1. ________________________________________ ознакомить ____________________________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись